Псковская область
Островский район

Собрание депутатов городского поселения «Остров»

РЕШЕНИЕ

от  18.11.2010 г. № 35

         г. Остров
принято на  7-ой  сессии Собрания

депутатов городского поселения «Остров»

второго  созыва

О внесении изменений и дополнений  в решение Собрания

депутатов городского поселения «Остров

от 27.04.2010г. № 11 «О комиссиях Собрания

депутатов городского поселения «Остров»,

их количестве и составе»
В соответствии со ст.ст. 24,25 Устава муниципального образования «Остров», ст.7 Регламента Собрания депутатов городского поселения «Остров» и на основании личных заявлений депутата по избирательному округу № 1 Зернова И.П. от 14.09.2010г., депутата по избирательному округу № 2 Шевченко В.А. от 14.09.2010г., депутата по избирательному округу № 4 Андреевой Л.В. от 14.09.2010г., депутата по избирательному округу № 6 Белова А.И. от 14.09.2010г.,  депутата по избирательному  округу № 13 Никифорова В.А. от 14.09.2010г., Собрание депутатов городского поселения «Остров»
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 27.04.2010г. № 11:
- пункт 1 дополнить подпунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Комиссия по противодействию коррупции».

2. Внести следующие изменения в приложение № 1 к решению Собрания депутатов городского поселения «Остров» от 27.04.2010г. № 11:

-  исключить из состава постоянной комиссии по решению вопросов местного значения Никифорова Владимира Анатольевича – депутата по избирательному округу № 13;

- дополнить приложение № 1 пунктом 4 следующего содержания:

«4. Комиссия по противодействию коррупции:

- Зернов И.П. – депутат избирательного округа № 1;

- Шевченко В.А. – депутат избирательного округа № 2;

- Андреева Л.В. – депутат  избирательного округа № 4;

- Белов А.И. – депутат избирательного округа № 6;

- Никифоров В.А. – депутат избирательного округа № 13».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4.Обнародовать настоящее решение на доске информации Администрации городского поселения «Остров».

Глава городского поселения  «Остров»                                                               А.Г.Михайлов